АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023						№ 76

пос. Новопокровский

Об установлении и утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении
для потребителей, финансируемых из бюджета Покровского
сельского поселения Новопокровского района на 2024 год


В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств, организации бесперебойного снабжения энергоресурсами учреждений, финансируемых из бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2024 год учреждениям, финансируемым из бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района лимиты потребления:
1.1. электроэнергии в натуральном выражении согласно приложению 1                к настоящему постановлению;
1.2. горюче-смазочных материалов в натуральном выражении согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3. услуг связи согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных учреждений:
2.1. строго соблюдать лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов;
2.2. обеспечить заключение договоров с поставщиками топливно-энергетических ресурсов в установленном порядке на основании утвержденных лимитов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности (О.Е. Субботина).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее                       1 января 2024 года.



Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							 В.В. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 02.10.2023 № 76

	ЛИМИТЫ
потребления электроэнергии в натуральном выражении учреждениям, финансируемым из бюджета
Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2024 год


	Наименование потребителя
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	
	тыс. кВ.
	 
	тыс. кВ
	 
	тыс. кВ
	 
	тыс. кВ
	 
	

	
	Январь
	Февраль
	Март
	Всего 
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	МУ "Импульс"
	3,306
	2,961
	3,279
	9,546
	1,885
	1,342
	1,035
	4,262
	1,126
	1,369
	0,864
	3,359
	0,864
	2,961
	3,306
	7,131
	22,298

	артскважины
	16,464
	14,442
	16,132
	47,038
	15,667
	17,814
	21,939
	55,420
	22,092
	20,302
	19,024
	61,418
	19,024
	19,024
	19,024
	57,072
	220,948

	Уличное освещение
	5,124
	1,903
	2,524
	9,551
	2,115
	2,415
	1,844
	6,374
	1,804
	2,136
	4,260
	8,200
	4,260
	4,260
	5,124
	13,644
	37,769

	МУК "Покровский КДЦ"
	3,100
	2,500
	1,000
	6,600
	0,570
	0,205
	0,105
	0,880
	0,105
	0,135
	0,230
	0,470
	1,400
	2,100
	2,200
	5,700
	13,650

	ВСЕГО
	27,994
	21,806
	22,935
	72,735
	20,237
	21,776
	24,923
	66,936
	25,127
	23,942
	24,378
	73,447
	25,548
	28,345
	29,654
	83,547
	296,665




Главный бухгалтер														О.Е. Субботина

Ведущий специалист - финансист												И.М. Васильева
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 02.10.2023 № 76

	ЛИМИТЫ потребления ГСМ в натуральном выражении учреждениями, финансируемыми из бюджета
Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2024 год

	Наименование потребителя
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год

	
	
	
	
	
	

	
	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	администрация поселения 
	400
	350
	500
	1250
	450
	550
	550
	1550
	450
	450
	450
	1350
	500
	450
	400
	1350
	5500

	МУК"Покровский КДЦ"
	60
	60
	60
	180
	60
	80
	100
	240
	300
	100
	60
	460
	300
	60
	60
	420
	1300

	массовый спорт
	30
	40
	30
	100
	30
	30
	60
	120
	30
	30
	30
	90
	30
	30
	30
	90
	400

	МУ"Импульс"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Бензин АИ-92
	700
	700
	700
	2100
	750
	750
	750
	2250
	750
	750
	750
	2250
	700
	700
	700
	2100
	8700

	Диз.топливо
	350
	350
	350
	1050
	350
	350
	350
	1050
	350
	350
	350
	1050
	350
	350
	350
	1050
	4200




Главный бухгалтер														О.Е. Субботина

Ведущий специалист –  финансист												И.М. Васильева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 02.10.2023 № 76

	Лимиты потребления услуг связи предприятиями и учреждениями, финансируемыми из бюджета
Покровского сельского поселения Новопокровского района на 2024 год


	Наименование потребителя
	1 квартал
	2 квартал,
	3 квартал,
	4 квартал,
	Всего за год, тыс. руб.

	
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	

	
	Январь
	Февраль
	Март
	Всего
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Всего
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	услуги интернета (xDSL)
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	10
	10
	10
	30
	120,00

	услуги ЮТК
	3,58
	3,58
	3,58
	10,74
	3,58
	3,58
	3,58
	10,74
	3,58
	3,58
	3,59
	10,75
	3,59
	3,59
	3,59
	10,77
	43,00

	ростелеком
	0,25
	0,25
	0,25
	0,75
	0,25
	0,25
	0,25
	0,75
	0,25
	0,25
	0,25
	0,75
	0,25
	0,25
	0,25
	0,75
	3,00

	Итого администр
	13,83
	13,83
	13,83
	41,49
	13,83
	13,83
	13,83
	41,49
	13,83
	13,83
	13,84
	41,5
	13,84
	13,84
	13,84
	41,52
	166,0

	МКУ "Покровское"
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	4,9
	4,9
	4,9
	14,7
	58,80

	МУК "Покровская ПБ"
	0,53
	0,53
	0,53
	1,59
	0,53
	0,53
	0,53
	1,59
	0,53
	0,53
	0,53
	1,591
	0,53
	0,53
	0,53
	1,59
	6,36

	ВСЕГО
	21,64
	21,64
	21,64
	64,92
	21,64
	21,64
	21,64
	64,92
	21,64
	21,64
	21,65
	64,93
	21,65
	21,64
	21,64
	64,93
	259,7




Главный бухгалтер														О.Е. Субботина

Ведущий специалист – финансист												И.М. Васильева
